urc 46. 121

in RPS IV 1
6102

Praasnyš - kř

24 XI 1533

MRPS IV, nr 23321

Stanislaus Bonietzky, canonicus et officialis Varsdi.,
ecclesie s. Jacobi in P. rector., una cum mansionariis mansu
nisi eorum post ecclesiam iacentem Nicolao Fioleke, dno Praasnyš.,
pro 30 sexag. gr. vendit. MK 66, 86.

Prasmyr

[Prasmyc.]

1536, 1538

Secresum regium in caese
emendorum braseorum inter Pet-
rum de Gerinino, palatinum Me-
sariae et oppidanos P. ---
confirmetur.

msc 53.12.

U RPS IV 1

6250

Przasnischensis clavis

(1538)

Capitulum generale Adrianum Golinski
castellanum Czirneusem 1136 fl. pro arenda
decimatum clavium Czychonoviensis, P.
Makoviensis et Junecensis, episcopi inscrip-
tas, Phalbowski factorem decimatum cla-
vis Zankrzensis, fl. 300, et Laurentium
Zambrozski notarium capituli Ploc., pro
arenda decimatum clavis Dobriniensis
fl. 40, ad obligationem summatum pre-
dictarum faciendam inducere promisit.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 146

Przaszmysz

1539

Petrus de Oguzenow, palotinus
moscorae --- celiato custodi
navi telonei aream iuxta ecclesiam
S. Crucis in suburbio oppidi P. inter
vias publicas Barthomyeje et Ry-
dzienuske usque ad locum fossiarum
argillae dicitur glubus acust

ms 57.53

in RPS IV 1 6347

Prasmycz.

Prasmycz / Prasmycz

Glinicy [Bulka^{at}]

1539

Area iuxta ecclesiam s. Crucis
in suburbio oppidi Prasmycz
inter vias publicas Barthomyz^k
et Rudzienskie usque ad locum
fossionis argillae dictum Glinicy.

unc 57.53

MRPS 101 6347

[Prasnis]

1540.

Mandatum regium ad officiales ducatus Masoviae,
ne telonea a mercibus a civibus Prasnisensibus,
iuxta libertatem a ducibus Masoviae eis concessam,
exigant.

M.K. 70, 232.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6843.

[Prasnis]

1540, 1545

Litterae regiae mandati ad officiales ducatus
Masoviae, datae..., ne iuxta libertatem civibus
Prasnisensibus a teloneis per ducatum Masoviae,
a ducibus Masoviae concessam, telonea ab
eis exigant, confirmantur.

M.K. 70, 231.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7518.

Prasznisch

1548.

Ad expositionem Malthaei Jaczwincki, Samuelis
Maciejowski, episcopi Cracoviensis, wladarii Sandecensis,
Rosae relictae Kostha Nawoi de Roshowo et Thurza, et
filio eius Joanni censum annuum ad fundanda duo
alteria in oppido Prasznisch pro 300 fl. emere facultas
datur.

M.K. 74a, 309.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 812b.

[Prasznisz]

1545

Oppidanis Prasznicensibus ex conflagratione
damna passis libertas & annuum ab omnibus
contributionibus datur.

M.K. 70, 231.

M.R.P. Innum. IV, 1
nr. 7516.

Prassmisch oppidum

1545

Nob. Stanislao Turowdi: $\frac{1}{3}$ mensurae et 50 sexag.
grossorum in molendino, in fluvio Wangra ante
oppidum P. constructo, inscribuntur cum possessione
eius ad vitam.

M.K. 70, 124.

M.R.P. Summ. 15, 1
nr. 7422.

Praschnysz oppidum

1546

Annae Byessnyowska, relictæ Stanislai molendi-
matoris et advocati oppidi P., et liberis eius Martino,
Dorotheae et Petro ꝑo sexagenae grossorum debiti
mariti et patris eorum, cum exactor teloneorum
Cziechanoviensium et Praschnicentium esset, in
thesaurum per eum non solutæ condonatus.

M.K. ꝑo, 332.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7601

Prassnen. via streta (1170)

passula apru... a v. s. P. usque ad me-
tam lapidibus consignatam, super
bonis Borkonio Boxi

cr. ch. gr. dis. 53, 436

kt

Prasmyz

(1598 - 1599)

Assumpc. B. M. V. et S. adalberti, capella s. Crucis

Archidiac. Ploc. decan. Prasmyz.

(Parissium Masoviticum); capella s. spiritus, penes quam capellam fuit
hospitale, sed postea translatum est ad delubrum s. Jacobi,
quod nunc concessum est pro conventu Bernardinorum, hospitale
vero est de novo fundatum per Paulum Kostka in Crpicia,
quosdam per eundem empti.

A.D. PŁ., Vis., 227 - 266